PROJETO DE LEI Nº                   /2025
Autora: Vereadora Dani Galdino

Altera a Lei Municipal nº 6.180, de 19 de julho de 2024 que Inclui o
“BIG POOL DAY” no calendário oficial do município.

Art. 1º Fica alterado o artigo 1º da lei nº 6.180, de 19 de
julho de 2024, passando a ter a seguinte redação:

“Art. 1º Fica incluído no Calendário Oficial do Município de
Caçapava o  “BIG POOL DAY”, a ser realizado anualmente no mês de
julho. O evento deverá ser realizado com entrada gratuita, respeitando
a capacidade máxima de público permitida no local, mediante retirada
antecipada dos convites. ”(NR)

Art. 2º Esta Lei entrará em vigor na data da sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 17 de junho de 2025.

Dani Galdino
Vereadora – REPUBLICANOS

1
Praça da Bandeira, nº 151 – Centro – Caçapava - SP

CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 /
www.camaracacapava.sp.gov.br

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340032003000320038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-06-17T16:44:17-0300